
《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数
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パートタイム労働者

14.8

266,887

252,237

237,147
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22,213

25,289

20.1 168.7

本 月 末

295,354

267,493

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

255,596

165.7

加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数
前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

158.1

160.6

本 月 中 の 減

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

152.5

12.5

労 働 者 数

18.6

19.5

20.1

18.8

17.0

本 月 中 の 増

総 額 給 す る 給 給 与 給 与 わ れ た 給

前 月 末

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特 別 に 支所 定 内

給 与
超 過 労 働
給 与

特 別 に 支
わ れ た 給

きまって支
給 す る 給

312,061

277,526

263,360

289,289 289,100

277,570

267,546

263,360

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

一　般　労　働　者

30,346

189

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.3

一　般　労　働　者

21.2

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 169,863 1,113 1,410 169,556

労 働 者 数


